
 
1 de 3 

 

 

 Classificació  : XXIV CURSA CICLISTA BELLVITGE - VETERANS i FEMINES                 

 

 Lloc de celebració   : L'HOSPITALET DE LLOB 

 Data                 : 11/09/13 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  41.53  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 MADRIGAL,José        VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:14           

   2      66 SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:12:15        1 seg. 

   3     230 BOSCH,Claudi         VE-40  THE CYCLERY                01:12:16        2 seg. 

   4       9 MEROTTO,Mirco        VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

   5     138 TUDO,Ismael          VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

   6     104 MOLERO,Manuel        VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

   7     139 CRUZ,Jose carlos     VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

   8     119 GARCIA,Eduard        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

   9      67 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:12:16        2 seg. 

  10      20 CATALAN,Francesc Jos VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  11      64 GONZALO,Manuel       VE-40  DOCTORE                    01:12:16        2 seg. 

  12      94 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:12:16        2 seg. 

  13      33 VELA,German          VE-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:12:16        2 seg. 

  14       2 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  15      18 LORCA,Francisco      VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  16       6 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  17     161 GOMEZ,Oscar          VE-40  ASESORES DE NAVARRA        01:12:16        2 seg. 

  18       7 ROCA,Joan Rafael     VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  19     235 PARRAGA,David        VE-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:12:16        2 seg. 

  20     135 MORAL,Enrique        VE-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:12:16        2 seg. 

  21      50 RIPOLL,José Maria    VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  22      56 TERRONES,Antonio     VE-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  23      27 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:12:16        2 seg. 

  24      47 GARCIA,Rafael        VE-40  LA CATALANA CLUB CICLISTA  01:12:16        2 seg. 

  25      87 PEREZ,José           VE-50  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  01:12:16        2 seg. 

  26     137 VIANA,Pedro          VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:12:16        2 seg. 

  27      10 AGUERO,Juan José     VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  28      31 TORRES,Jordi         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:12:16        2 seg. 

  29      57 GIL,Antonio          VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  30      23 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  31      44 BLANCO,Angel         VE-50  BETULO. SPORT CICLISTA     01:12:16        2 seg. 

  32     120 CORTIZO,José Antonio VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  33     221 PARLADE,Manel        VE-60  PINYANA C.C                01:12:16        2 seg. 

  34     174 D´AMATO,Antonello    VE-50  BICISPORT                  01:12:16        2 seg. 

  35     153 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:12:16        2 seg. 

  36     117 CORTES,Manuel        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  37       1 MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  38     134 FERMIN,Mariano       VE-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:12:16        2 seg. 

  39      15 SOLER,Pedro          VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  40      55 ARIAS,Jorge Manuel   VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  41      52 JASSE,Fco. Javier    VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  42      73 PEREZ,Emili          VE-40  MAXIM-JORMABIKES-SCA       01:12:16        2 seg. 

  43     136 SEPULVEDA,Rodrigo    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:12:16        2 seg. 

  44      11 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  45     118 PUIGBERT,Llluis      VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  46      40 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:12:16        2 seg. 

  47      17 ALENTORN,Santiago    VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  48      58 TIRADO,Antonio       VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  49     112 SANCHEZ,José         VE-40  ELECTROIZAS C C            01:12:31       17 seg. 

  50       3 MAYA,Cristobal       VE-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:39       25 seg. 

  51      13 AGUERO,Miguel Angel  VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:45       31 seg. 

  52     162 GOEREE,Christian Abr VE-50  BICICLETES SEGÚ            01:12:46       32 seg. 

  53       5 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:57       43 seg. 

  54     217 RABAL,JOSEP          VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:13:43     1:29 min. 

  55     102 FONOLLOSA,Jordi      VE-40  CARIÑENA CICLES            01:19:03    a 1 Volta  

  56      28 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:19:17    a 1 Volta  
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  57     105 SABATER,Jordi        VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:19:22    a 1 Volta  

  58      92 MANONELLES,Enric     VE-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:19:22    a 1 Volta  

  59      59 CARBONELL,Elena      F-ELI  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:19:24    a 1 Volta  

  60     140 RUBIO,Ricard         VE-40  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  01:19:31    a 1 Volta  

  61     152 SERRANO,Josep Lluís  VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:19:32    a 1 Volta  

  62      54 GASULLA,Carles       VE-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:20:05    a 1 Volta  

  63     143 NADAL,Carles Josep   VE-50  EL TAST D´ESPLUGUES        01:27:30    a 2 Voltes  

 

 Corredors classificats : 63 

 

 Classificació de : VETERANS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 MADRIGAL,José        VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:14           

   2      66 SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:12:15        1 seg. 

   3     230 BOSCH,Claudi         VE-40  THE CYCLERY                01:12:16        2 seg. 

   4       9 MEROTTO,Mirco        VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

   5     138 TUDO,Ismael          VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

   6     104 MOLERO,Manuel        VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

   7     139 CRUZ,Jose carlos     VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

   8     119 GARCIA,Eduard        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

   9      67 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:12:16        2 seg. 

  10      20 CATALAN,Francesc Jos VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  11      64 GONZALO,Manuel       VE-40  DOCTORE                    01:12:16        2 seg. 

  12      33 VELA,German          VE-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:12:16        2 seg. 

  13      18 LORCA,Francisco      VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  14     161 GOMEZ,Oscar          VE-40  ASESORES DE NAVARRA        01:12:16        2 seg. 

  15       7 ROCA,Joan Rafael     VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  16     235 PARRAGA,David        VE-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:12:16        2 seg. 

  17     135 MORAL,Enrique        VE-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:12:16        2 seg. 

  18      50 RIPOLL,José Maria    VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  19      47 GARCIA,Rafael        VE-40  LA CATALANA CLUB CICLISTA  01:12:16        2 seg. 

  20      10 AGUERO,Juan José     VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  21      57 GIL,Antonio          VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  22      23 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  23     120 CORTIZO,José Antonio VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  24     117 CORTES,Manuel        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  25       1 MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  26     134 FERMIN,Mariano       VE-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:12:16        2 seg. 

  27      15 SOLER,Pedro          VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  28      55 ARIAS,Jorge Manuel   VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  29      52 JASSE,Fco. Javier    VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  30      73 PEREZ,Emili          VE-40  MAXIM-JORMABIKES-SCA       01:12:16        2 seg. 

  31     136 SEPULVEDA,Rodrigo    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:12:16        2 seg. 

  32      11 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16        2 seg. 

  33     118 PUIGBERT,Llluis      VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  34      17 ALENTORN,Santiago    VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:12:16        2 seg. 

  35      58 TIRADO,Antonio       VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16        2 seg. 

  36     112 SANCHEZ,José         VE-40  ELECTROIZAS C C            01:12:31       17 seg. 

  37      13 AGUERO,Miguel Angel  VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:45       31 seg. 

  38       5 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:57       43 seg. 

  39     217 RABAL,JOSEP          VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:13:43     1:29 min. 

  40     102 FONOLLOSA,Jordi      VE-40  CARIÑENA CICLES            01:19:03    a 1 Volta  

  41     140 RUBIO,Ricard         VE-40  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  01:19:31    a 1 Volta  

  42     152 SERRANO,Josep Lluís  VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:19:32    a 1 Volta  

 

 Classificació de : VETERANS - 50  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      94 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:12:16          seg. 

   2       2 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16          mt. 

   3       6 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:16          mt. 

   4      27 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:12:16          mt. 

   5      87 PEREZ,José           VE-50  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  01:12:16          mt. 

   6     137 VIANA,Pedro          VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:12:16          mt. 

   7      31 TORRES,Jordi         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:12:16          mt. 

   8      44 BLANCO,Angel         VE-50  BETULO. SPORT CICLISTA     01:12:16          mt. 

   9     174 D´AMATO,Antonello    VE-50  BICISPORT                  01:12:16          mt. 
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  10     153 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:12:16          mt. 

  11      40 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:12:16          mt. 

  12     162 GOEREE,Christian Abr VE-50  BICICLETES SEGÚ            01:12:46       30 seg. 

  13      28 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:19:17    a 1 Volta  

  14     105 SABATER,Jordi        VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:19:22    a 1 Volta  

  15      54 GASULLA,Carles       VE-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:20:05    a 1 Volta  

  16     143 NADAL,Carles Josep   VE-50  EL TAST D´ESPLUGUES        01:27:30    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : VETERANS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 TERRONES,Antonio     VE-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:12:16          seg. 

   2     221 PARLADE,Manel        VE-60  PINYANA C.C                01:12:16          mt. 

   3       3 MAYA,Cristobal       VE-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:12:39       23 seg. 

   4      92 MANONELLES,Enric     VE-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:19:22    a 1 Volta  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 CARBONELL,Elena      F-ELI  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:19:24           

 

 Classificació Equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BEGUES CLUB CICLISTA           03:36:46         

    2  GALVESPORT-PINARELLO           03:36:48  a       2  

    3  GENESIS CYCLING TEAM. ASS      03:36:48  a       2  

    4  MONTORNES. CLUB CICLISTA       03:36:48  a       2  

    5  ROSES. CLUB CICLISTA           03:36:48  a       2  

    6  BIELA. CLUB CICLISTA           03:38:15  a    1:29  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    104  MOLERO,Manuel        VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS     3 Pts 

   2     20  CATALAN,Francesc Jos VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA          2 Pts 

   3     66  SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA           1 Pts 

 


